en appel et, s'il ya lieu, rendre la decision qui, a son avis, aurait du etre prise en premier lieu. 

Remuneration et remboursement 

35. (1) La Premiere Nation verse une remuneration, pour le temps consacre aux activites liees au 
Comite de revision : 

a) au president ( ou president supp leant) du Comite, au taux de sept cent vingt-cinq dollars 
(725 $) par jour; 

b) a chaque membre ( ou membre suppleant) du Comite, autre que le president, qui repond 
aux criteres enonces au paragraphe 32(2), au taux de six cent dollars (600 $) par jour. 

(2) La Premiere Nation rembourse aux membres - y compris Jes membres suppleants - du Comite